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BAŞKAN HASTAOĞLU’NDAN 24 TEMMUZ BASIN BAYRAMI MESAJI 

Sivas Ticaret Borsası ve TOBB Vergi Komisyonu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayımladı. 

Başkan Hastaoğlu mesajında; “Basınımız her zaman olduğu gibi bugün de demokrasimizin güvencesi olmaya devam 
etmektedir. Demokrasinin vazgeçilmez kurumlarından olan basın, kamuoyunun en önemli bilgi edinme kaynaklarındandır. 
Demokrasimizin gelişmesi, sağlıklı bir toplumun oluşumu için tarafsız, özgür, ilkeli ve basın ahlak kurallarına uyan bir 
gazetecilik anlayışını hâkim kılmalıyız. 

Her gün yerel ve ulusal gündemi takip etmemize olanak sağlayan, kamuoyunun gözü, kulağı ve sesi olan basın çalışanlarının 
yaşadıkları zorlukları görmemek ve bu zorluklara rağmen göstermiş oldukları başarıyı takdir etmemek mümkün değildir. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Basın, bir milletin ortak sesidir. Bir milleti aydınlatma ve olgunlaştırma yolunda, ihtiyaç duyduğu 
düşünsel gıdayı vermede, hedefi mutluluk olan ortak doğrultuda yürümesinin sağlanmasında basın, başlı başına bir güç, bir 
okul, bir öncüdür’ sözü de basının önemini ve Basın mensuplarının üstlendiği büyük sorumluluğu ortaya koymaktadır.  

Halkımızın doğru bilgilendirilmesi ve haber alma hakkının gelişiminde büyük katkıya sahip olan ve bu görevin ifası uğruna 
yaşadığı tüm zorluklara rağmen fedakârca meslek ilkelerine sadık kalarak doğru habercilik görevini en başarılı şekilde yerine 
getiren Sivas medyasının Basın Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum. Şehrimizde faaliyette bulunan yaygın ve yerel 
medya mensuplarımızın, yerel ve bölgesel gazete, dergi, radyo, internet ve televizyonlarımız ile ulusal ajanslarımızın 
temsilcilerine çalışma hayatlarında başarılar diliyorum.” dedi. 
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YOZGAT EKONOMİSİNE DEĞER KATANLAR ÖDÜLLENDİRİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte Yozgat TSO & TB Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni’ne katıldı. 

Törende konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Bozok yiğitlerinin mekanı, şehitler diyarı, yiğidin harman olduğu, şehr-i huzur 
Yozgat’ta bulunmaktan şeref duyduğunu söyledi. 

Yozgat’ın hem toprağının hem de havasının bereketli olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Yozgat, ülkemizi doyuran tarım 
merkezlerinden de biri. Mercimekte, Pancarda, Buğdayda ilk sıralarda. Sanayi de önemli bir atılım gerçekleştirmiş durumda. 
20 sene önce sadece bir OSB varken şimdi bu sayı 4'e çıkıyor. Ve neredeyse tamamı dolu hale geliyor. Güvenlik güçlerimizi 
koruyan, hayati öneme sahip savunma ekipmanları, eskiden ithal edilirdi, şimdi burada üretiliyor. Dünyanın 50’den fazla 
ülkesine de Yozgat'tan gönderiliyor. İşte en son Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski ve ekibi de, burada üretilen, balistik 
korumalı kask ve yelekle, kendilerini koruyor” dedi. 

Hisarcıklıoğlu, Yozgat Valiliği ve Belediyesinin öncülüğünde, bir bilim merkezi kurulduğunu, buradan geleceğin bilim insanları, 
mühendisleri ve girişimcilerinin yetiştiğini göreceklerini söyledi. 

TOBB Başkanı, Ankara-Sivas-Yozgat Yüksek Hızlı Tren seferlerinin başlamasıyla birlikte Yozgat’ın, bir turizm kentine 
dönüşeceğini ifade etti. 

Yozgat’ta çok güzel bir tablo ile karşılaştığını anlatan Hisarcıklıoğlu, valisi, belediye başkanı, oda ve borsa başkanları ile 
girişimcilerin hep bir arada olduğunu, Yozgat’ın gelişmesi için kenetlendiklerini söyledi. 
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Hisarcıklıoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası’nın akredite olduğunu, üyelerine 5 yıldızlı hizmet 
sunduklarını anımsattı. 

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası’nın önemli bir projeyi daha hayata geçirdiğini ve büyük bir hayvancılık 
tesisi yaptıklarını bildiren Hisarcıklıoğlu, böylece Yozgat’ta hayvancılığın gelişimine de ciddi katkı sağladıklarını söyledi. 

Yozgat Ticaret Borsası’nın TMO-TOBB LİDAŞ’ın ortağı olduğunu anımsatan Hisarcıklıoğlu, “Ülkemizde lisanslı depoculuğun 
gelişmesine katkı sağlıyor. Sarıkaya ilçemizdeki 60 bin tonluk lisanslı depomuzla, Yozgat’lı üreticilerimize hizmet sunuyor. 
Öte taraftan, Odamızın gayretleriyle, Yozgat’ın ilk 6 ayda, ihracatını en çok artıran il olduğunu da, memnuniyetle öğrendim. 
Bu vesileyle Odamıza ve ihracatçı üyelerimize, gönülden teşekkürlerimi sunuyor, başarılarınızın devamını diliyorum” dedi. 

Yozgatlı Başkanların talebiyle, TOBB olarak bir önemli karar aldıklarını belirten Hisarcıklıoğlu, Bozok Üniversitesi TOBB 
Sağlık Yüksekokulunu yaptıklarını, şimdi de Yozgat’ta 4 ilçede, Boğazlıyan, Sorgun, Şefaatlı ve Yerköy’de, 4 yeni okul daha 
yapacaklarının müjdesini verdi. 

Oda/Borsa Başkanlarının hem Yozgat’a değer katan çalışmalar yaptığını hem de üyelerinin her sıkıntısını Ankara’ya getirip, 
çözüm aradığını vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Pandemi döneminde de, dertlerinize tercüman oldular. Sizlerin yaşadığı sorunları 
ve önerilerinizi topladılar. Hep birlikte bunları, icra makamında olan hükümete ilettik. Bunların önemli bir kısmından da sonuç 
aldık. Pek çok destek ve düzenleme hayata geçti. Ama sıkıntılarımız bitmedi, sorunlar elbette var. Bunları da devamlı dile 
getiriyoruz. Çözüm sağlamak için uğraşıyoruz” ifadelerini kullandı. 
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SİVAS'TA STK BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

Sivas'ta 42 sivil toplum kuruluşundan (STK) oluşan Başkanlar Kurulu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve 
STK Başkanlarının katılımı ile Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ev sahipliğinde toplandı. 

Başkanlar kurulun başkanlığını yapan STSO Başkanı Mustafa Eken, toplantıdaki konuşmasında şehirde birlik ve beraberliğin 
sağlanmasının çok önemli olduğunu belirtti. 

Başkanlar Kurulu ile şehrin öncelikli sorun ve sıkıntıları ile iş dünyasının sorunlarını sık sık istişare ettiklerini aktaran Eken, 
şunları kaydetti: 

"TOBB Ekonomi Şurası'nda, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay’a ve bakanlarımıza, iş dünyamızın tüm sektörlerinin 
sorunlarını ilettim. Üyelerimiz ve özellikle kamuya iş yapan müteahhitlerimizin kredi almakta güçlük çektiğini ilettik. Bu konuda 
Kredi Garanti Fonu (KGF) garantörlüğünde bir kredi uygulaması yapılmasını talep ettim. Özellikle kamu müteahhitlerimizin 
alacağı karşılığında KGF limitleri tanınmasını ilettik. 1. OSB'nin durumunu ilettik. Sivas'ın tamamının cazibe merkezi 
kapsamına alınmasını talep ettik. Başkanlar Kurulumuzun belirlediği sorun ve sıkıntılarla ilgili çalışmalarımızı sürdürüyoruz, 
gerekli girişimlerde bulunuyoruz." 

Demirağ Organize Sanayi Bölgesi'nde yatırımların ve yer tahsislerinin devam ettiğini belirten Eken, "Sivas'ın en önemli 
markası Demirağ OSB'dir, bizim gözbebeğimizdir. Buraya hep birlikte sahip çıkacağız." ifadelerini kullandı. 

Eken, 1. OSB, Şarkışla OSB, Gemerek OSB ve şehrin tamamının cazibe merkezine alınması için çalışacaklarını aktardı. 

Toplantıda, 10 sivil toplum kuruluşu başkanından oluşan Yürütme Kurulu da belirlendi. 
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'DÜNYA SİVASLILAR GÜNÜ' DOLAYISIYLA BİN 58 KİŞİ AYNI ANDA HALAY ÇEKTİ 

Ağustos ayının 5. günü, Sivas’ın trafik plaka kodunda olduğu gibi 5 ve 8 rakamları yan yana geldiği için her yıl Dünya 
Sivaslılar Günü olarak kutlanıyor 

Sivas'ta 'Dünya Sivaslılar Günü' dolayısıyla düzenlenen Gardaşlık Festivali’nde bir araya gelen bin 58 kişi, dünyanın en uzun 
halay halkalarından birini oluşturdu. 

 

Dünya Sivaslılar Günü dolayısıyla düzenlenen ve 3 gün sürecek olan Gardaşlık Festivali başladı. Festival çerçevesinde ilk 
etkinlik Gardaşlık yürüyüşü oldu. Sıcak havaya rağmen binlerce kişinin katıldığı yürüyüş, tarihi Sivas Garı’nda başlayıp tarihi 
Kent Meydanı'nda tamamlandı. 

 

Burada Gardaşlık Bildirgesi okundu. Bildirgenin okunmasının ardından bin 58 kişi bir araya gelerek dünyanın en uzun halay 
halkalarından birini oluşturdu. Ortaya çıkan renkli görüntüler havadan da drone ile görüntülendi. Ardından çok sayıda kişi 
gruplar halinde halay çekti. 
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SİVAS SUCUĞU TANITIM ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 
 
Sivas Ticaret Borsası tarafından, Sivas Valiliği ve Sivas Belediyesi koordinesinde düzenlenen Sivas Gardaşlık Festivali 
kapsamında özel olarak hazırlanan 58 metre uzunluğunda ve 5.8 cm genişliğinde 100 kg üretilen Sivas Sucuğu 
sergilenmesinin ardından sucuk üretimi yapan firmalar tarafından mangallarda pişirilerek halka ikram edildi. 
 
Sivas Sucuğu Tanıtım Etkinliği’ne Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Sivas Milletvekilleri İsmet 
Yılmaz, Mehmet Habip Soluk, Semiha Ekinci, Ulaş Karasu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, STSO 
Başkanı Mustafa Eken, SESOB Başkanı Hakan Demirgil, İl Protokol Üyeleri, ünlü radyo programcıları Afrikalı Ali, Hop Dedik 
Ayhan, Serdar Gökalp, Mehmet Aydın, Kadir Çetin, Umut Öztürk, Sucuk üretimi yapan firma temsilcileri ve Sivas halkının 
yoğun katılımları ile Sivas Kent Meydanı’nda gerçekleştirildi.  
 
Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Coğrafi İşaret Tescil Belgesini alınan Sivas Pastırmasından sonra Sivas 
Sucuğunun tescili içinde başvurunun yakın zamanda yapılacağını belirterek; “Sivas’ın değerlerine hep birlikte sahip çıkıyoruz. 
Lezzetini Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan etinden, Sivas tuzundan alan, koruyucu ve katkı maddesi içermeyen, doğal 
ortamda esen rüzgârda kurutulan, Sivaslı ustalarımız ve firmalarımız tarafından hijyenik koşullarda üretilen Sivas Sucuğunun 
tanıtımı için Gardaşlık Festivali’ne özel üretilen 58 metre uzunluğunda ve 5.8 cm genişliğinde olan Sivas Sucuğunu 
sergiledikten sonra Sivas Bıçağı ile keseceğiz. Sonrasında ise ilimizde sucuk üretimi yapan firmalarımız tarafından 
mangallarda pişirilecek ve halkımıza ikram edilecek.” dedi. 
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Sivas Sucuğunun yapılışı hakkında kısa bilgi veren Başkan Hastaoğlu;” Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan eti öncelikle 
kuşbaşı makinalarında kuşbaşı haline getirilir. Daha sonra Sivas Tuzu, doğal baharat ve sarımsak eklenerek harman 
teknelerinde harmanlanır. Harmanlandıktan 
sonra bir gün dinlendirilir. Ertesi gün kıyma 
haline getirilir ve doğal bağırsaklara dolum 
işlemi yapılır. Dolum sonrasında bir gün daha 
dinlendirme işlemi yapılır. Bağırsaklara 
doldurulan sucuklar Yaz aylarında doğal 
rüzgârda, Kış aylarında ise fırınlarda 
kurutularak hazır hale getirilir.” İfadelerini 
kullandı. 
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TOBB VE MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI’NDAN MESLEKİ EĞİTİMLE İLGİLİ İŞ BİRLİĞİNİ BÜYÜTECEK İMZA 

 

Şirketlerin, mesleki eğitim merkezlerinden daha fazla yararlanması için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli 
Eğitim Bakanlığı işbirliği protokolü imzaladı. 
 
TOBB Konferans Salonu’ndaki Mesleki Eğitim Merkezleri İş Birliği Protokol Töreni’nin açılış konuşmalarını Hisarcıklıoğlu ve 
Özer yaptı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, özel sektörün mesleki eğitim merkezlerinden daha çok istifade etmesi 
gerektiğini belirterek, "Ben bu kapsamda gençlerimizi, mesleki eğitim merkezlerine kayıt olmaya, işverenlerimizi de mesleki 
eğitim merkezlerinden öğrenci almaya davet ediyorum." dedi. 
  
Hisarcıklıoğlu, törende yaptığı konuşmada, memleketin öncelikli meselesinin eğitim olduğuna inandıklarını söyledi. 
  
TOBB'un eğitim alanında yaptıklarına değinen Hisarcıklıoğlu, "Özel sektör olarak, nitelikli çalışan bulamamaktan, mesleki 
eğitimin ihtiyaçları karşılamamasından şikayet ediyorduk. Mesleki eğitimde kamu-özel sektör iş birliğini artırmak, özel 
sektörün rolünü güçlendirmek istiyorduk. Mesleki eğitim, özel sektörün insan kaynağını karşılamada en önemli vasıta olsun 
istiyorduk. Bu bizim 20 senedir gündemimizde olan bir konuydu. Bakanımız Sayın Mahmut Özer’den bu konuda hem büyük 
destek hem de önemli icraatlar gördük." diye konuştu. 
  
Hisarcıklıoğlu, mesleki eğitimin, eğitim dünyasında yeniden cazibe merkezi haline geldiğine işaret ederek, Türkiye 
genelindeki meslek liselerdeki doluluk oranının 2022 LGS'de yüzde 95 olduğunu söyledi. 
  
- Merkezlerdeki her öğrenciye maddi destek veriliyor 
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Türkiye’nin büyük şirketlerini, meslek liselerinden stajyer öğrenci ve mezun almaya davet eden Hisarcıklıoğlu, şöyle devam 
etti: 
  
"Bugün burada, mesleki eğitimin yükselen değeri olan mesleki eğitim merkezleri ile oda-borsalarımızın ve üyelerimizin iş 
birliğini artırmak için yeni bir adım atacağız. Bakanımızın destekleriyle mesleki eğitim merkezlerindeki öğrenci sayımız ciddi 
oranda arttı. Mesleki eğitim merkezlerini, istihdam ve eğitimde olmayan gençlerimiz için bir fırsat olarak görüyoruz. Mesleki 
eğitim merkezlerindeki öğrenciler için verilen devlet desteği artırıldı ve işverenler üzerindeki yükler kaldırıldı. Devletimiz, 
mesleki eğitim merkezlerindeki her bir öğrenci için asgari ücretin 3’te 1’i oranında destek veriyor, son sınıfta bu destek asgari 
ücretin yarısına yükseliyor." 
   
İş birliği protokolü, mesleki eğitim merkezleri ile TOBB'a bağlı oda-borsaların eşleştirilmesini, söz konusu merkezlerindeki 
öğrenci sayısının artırılmasını, oda-borsa üyesi şirketlerin bu merkezlerden daha fazla öğrenci almasını öngörüyor. 
 
- Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer 
  
Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ise, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile yapılan iş birliği sayesinde ülkenin ihtiyaç 
duyduğu insan kaynağını yetiştirmenin yanı sıra genç işsizlik oranının da OECD ortalaması olan yüzde 15'e düşürüleceğini 
bildirdi. 
  
Bakan Özer törende yaptığı konuşmada, TOBB'un eğitimdeki en büyük paydaşları olduğunu belirterek, mesleki eğitimin 
ayağa kaldırılmasında ilk hamle olan, "81 ilde 81 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Projesi"nin de TOBB ile hayata 
geçirildiğini anımsattı. 
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ULAŞ TİGEMDE TRİTİKALE HASAT TÖRENİ YAPILDI 

Sivas Valisi Dr. Yılmaz Şimşek, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi Tarımsal 
Ar-Ge Merkezinin ilk hasadı ile Ulaş Tarım İşletmesi Müdürlüğü tarafından yapılan Tritikale (Yem Bitkisi) hasadına 
katıldı. 

Sivas Valisi Dr. Yılmaz Şimşek, ilk olarak Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi Tarımsal 
Ar-Ge Merkezi tarafından Hamidiye Kültür Bahçesi karşısında yetiştirilen buğdayların ilk hasat programına katıldı. Tarlada 
incelemelerde bulunan Vali Şimşek, Rektör Prof. Dr. Mehmet Kul'dan da bilgi aldı. 

- İleride Yaşanacak Gıda Sıkıntısına Çare Olacak 

Kuraklığa, soğuğa, hastalık ve zararlılara dayanıklı 3 bin 500 yeni buğday çeşidi üzerinde çalışma yapan Tarımsal AR-GE 
merkezini tebrik eden Vali Şimşek, "Bugün Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitemizin buğday hasat çalışmalarını yerinde 
inceliyoruz. Üniversitemizin tarım bilimleri fakültesi tarafından gerçekleştirilen bu çalışma gerçekten takdire şayan. 
Üniversitemiz yeni bir üniversite ama güzel çalışmalar yapıyor. Yeni tahıl çeşitlerinin geliştirilmesi anlamında inanıyorum ki 
güzel başarılara imza atacak. Şuana kadar yaklaşık 25 buğday çeşidi tescillenmiş durumda. Yaklaşık 3 bin 500 yeni buğday 
çalışmaları var. Bunlar üzerinde de çalışmalar devam ediyor. Burada geliştirilecek buğday çeşitleri gerek ülkemizin gerekse 
tüm dünyanın yaşayabileceği gıda sıkıntısına da bir çare olacak. Burada kuraklığa, hastalığa, soğuğa dayanıklı buğday 
çeşitleri geliştirilecek ve bu da belirttiğim gibi ileride yaşanacak gıda sıkıntısı için inanıyorum ki bir çare olacak. Ben bu 
çalışmaları gerçekleştiren üniversite yönetimimize, akademisyenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, tebrik ediyorum." 
dedi. 
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- TİGEM’de Hasat Başladı 

Vali Şimşek, daha sonra Türkiye'nin en büyük kamusal tarım işletmelerinden birisi olan Ulaş TİGEM'i ziyaret etti. Burada ilk 
olarak Sivas Tarım Platformu toplantısına katılan, Vali Dr. Yılmaz Şimşek, Tarım Platformu üyelerinin de katıldığı toplantıda, 
tarım ve hayvancılık konularında yapılan çalışmalar ele alınarak, fikir alışverişinde bulunuldu. 

Vali Şimşek daha sonra önemli bir yem bitkisi olan ve besicilik yapan çiftçilerin tohumluk tritikale ihtiyacını karşılayan hasada 
katıldı. TİGEM'in verimli arazilerinde incelemelerde bulunduklarını ifade eden Vali Şimşek şöyle konuştu: 

"Bu işletmemizin verimli arazilerinde incelemelerde 
bulunuyoruz. Şuanda da tritikale hasadına katıldık. Ulaş 
TİGEM ülkemizin en büyük kamusal tarım işletmelerinden 
birisi. Yaklaşık 71 bin dekarlık araziye sahip. Burada bitkisel 
ve hayvansal üretim söz konusu. Hayvansal üretimde Kangal 
Akkaraman koyunu üretimi ve yine Kangal köpeği üretimi ön 
plana çıkıyor. Bitkisel üretimde de yem bitkileri özellik arz 
ediyor. Yem bitkilerinde de şuanda hasadını 
gerçekleştirdiğimiz tohumluk tritikale özellikle önemli. Çünkü 
bu işletmemiz Türkiye'nin tohumluk tritikale ihtiyacının yaklaşık 
yüzde 50'sini karşılıyor. Amacımız tohumluk tritikale üretimini 
tüm ülkemize karşılamak ve üreticilerimizin ihtiyacı olan 
tohumluğu temini etmek, daha verimli yem bitkileri üretmek ve 
bu şekilde tarım sektöründe kaliteyi artırmaktır." 
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CHP EKONOMİ MASASI HEYETİ, SİVAS'TA İŞ DÜNYASININ TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ 
 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Meclis Başkanı İhsan Aksoy İş dünyası temsilcileri ile birlikte özel bir 
otelde Cumhuriyet Halk Partisi tarafından düzenlenen Ekonomi Masası Toplantısı’na katıldı. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak başkanlığındaki Ekonomi Masası Heyeti, Sivas'ta iş dünyasının 
temsilcileriyle toplantı yaptı. 

Öztrak, kentteki bir otelde düzenlenen toplantıdaki konuşmasında, iktidar olmaları halinde Sivas'ın tamamını cazibe merkezi 
haline dönüştüreceklerini söyledi. 

Türkiye'nin büyüme rakamlarına değinen Öztrak, "Türkiye'nin gayrisafi yurt içi hasılası 2011 yılının ikinci çeyreğinde de 827 
milyar dolarmış, şimdi de 827 milyar dolar. Bunun etrafında dalgalanıp duruyoruz. 'Büyüyoruz' deniyor ya, olan bu. Doğruları 
yapabiliyor olsaydık, bugün rahat 1,5-2 trilyon dolarlık gayrisafi yurt içi hasılaya ulaşabilirdik." dedi. 

Faik Öztrak, Türkiye'de hiçbir dönemde en yüksek kur beklentisi ile en düşük kur beklentisi arasındaki farkın bugünkü kadar 
açılmadığını savundu. 

Enflasyon rakamlarını da değerlendiren Öztrak, "Enflasyon dışarıdan geliyor, bizim yönetimimizin sonucunda değil' diyorlar. 
Rusya, Ukrayna'yı işgal etti. Türkiye bunların komşusu. Rusya'da enflasyon yüzde 15, Ukrayna'da yüzde 22, Türkiye'de 
yüzde 80. Ne dışarıdan geliyor, bal gibi içeriden geliyor." diye konuştu. 

Konuşmanın ardından program basına kapalı devam etti. 
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SİVAS TİCARET BORSASI AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası (STB) Meclisi 2018-2022 dönemi son toplantısı gerçekleştirildi. 

STB Meclis Başkanı İhsan Aksoy başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Ağustos ayı karar özetlerinin okunmasının 
ardından mizan ve masraf listeleri görüşülerek oy birliği ile kabul edildi. 

Meclis Başkanı İhsan Aksoy; “4 yıllık görev süremiz doldu ve son Meclis Toplantımızı gerçekleştiriyoruz. 4 yıl boyunca emek 
veren Meclis Üyelerimize teşekkür ediyorum. Demokratik bir seçim olmasını ve yeni dönemin borsamıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. 

Yönetim Kurulu çalışmaları hakkında Meclis Üyelerine bilgi veren STB Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ise, “4 
yıllık görev süremiz boyunca üyelerimize siz kıymetli yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizle birlikte hizmet ettik. Üyelerimiz 
için çalıştık. Seçimden seçime kapılarını çalmadık. Görev süremiz boyunca üyelerimizle istişare toplantısı yaptık ve iftar 
sofralarında birlikte olduk. Üyelerimizi sürekli işyerlerinde ziyaret edip sorun ve sıkıntılarını dinledik. Çözüme kavuşturmak 
için çalıştık. Burada emeği olan tüm Yönetim Kurulu ve Meclis Üyesi arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.” dedi. 

Görev süresi boyunca üyelerin sorun ve sıkıntılarını çözmek için çalıştıklarını belirten Başkan Hastaoğlu, “Görev süremiz 
boyunca tüm üyelerimiz arasında ayrım yapmadan, hiçbir karşılık beklemeden borsamızı hak ettiği saygınlığa ve etkinliğe 
kavuşturduk. Üyelerimize daha iyi hizmet vermek adına borsamız merkez binada bulunan hizmet katı tefrişat ve 
bilgisayarlarını yeniledik. Şarkışla, Gürün ve Suşehri ilçe temsilciliklerimize Kangal ilçemize de temsilcilik açarak temsilcilik 
sayımızı 4’e çıkardık. Üyelerimizin işlemlerini kolaylaştırmak adına online tescil hizmeti vermeye başladık. Borsamız 
temsilciliği olmayan ilçelerimizdeki üyelerimizin tescil işlemleri online olarak yapılmaktadır. Borsamızı üyesine 5 yıldızlı hizmet 
veren Akredite Borsa yaptık. Üyelerimize daha iyi hizmet vermek amacıyla Laboratuvarımızı yeniledik. 2019 yılında Yetkili 
Sınıflandırıcı Belgesini aldığımız Borsamız Gıda Ürünleri ve Tarımsal Ürünler Analiz Laboratuvarı 660 Bin TL si ORAN 
Kalkınma Ajansından olmak üzere 1 Milyon TL ye yakın harcama yapılarak tüm cihazlarını yeniledik” ifadelerini kullandı.  
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Sivas’a coğrafi işaretli yeni bir ürün daha kazandırdıklarını belirten Başkan Hastaoğlu; ”2020 yılında Sivas Ticaret Borsası 
olarak Sivas Pastırmasına yönelik başlatmış olduğumuz sürecin tamamlanması ile Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan Sivas 
Pastırmasına Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alarak bu nefis lezzetin gelecek nesillere aktarılması için önemli bir adım atmış 
olduk. Sivas Pastırması, böylelikle coğrafi işaretli ürünler arasına katılarak markalaşmış oldu. Ayrıca Türkiye’de ilk olarak 58 
metre uzunluğunda, 5.8 çapında Sivas Sucuğu yaparak ülkemize tanıttık. Sivas Sucuğu, Zeron Buğdayı, Sivas Tuzu gibi 
birçok ürünün tescil edilerek coğrafi işaret 
alması içinde çalışmalarımızı başlattık. 

2 Ekim Pazar günü yapılacak olan borsa 
seçimlerinin Sivas’a ve iş dünyasına 
hayırlı olmasını dileyerek, “Benim ve 
birlikte görev yaptığım arkadaşlarımın tek 
derdi Sivas’a ve üyelerimize hizmet etmek. 
Ben ve ekibim yeni dönem için bir kez 
daha göreve talibiz. Allah birlik ve 
beraberliğimizi bozmasın. Daim eylesin. 
Üyelerimize en iyi hizmeti sunmak için 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Konuşmaların ardından Meclis Üyelerine 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu ve Meclis Başkanı İhsan Aksoy tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. 
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Laboratuvar ve Depoculuk şirketimizde 28 Mühendis personelimizle birlikte Kırıkkale, Yozgat, Kayseri ve Sivas’ta bulunan 12 
Lisanslı Depoya hizmet vermekteyiz.” ifadelerini kullandı.  

Sivas’a coğrafi işaretli yeni bir ürün daha kazandırdıklarını belirten Başkan Hastaoğlu; ”2020 yılında Sivas Ticaret Borsası 
olarak Sivas Pastırmasına yönelik başlatmış olduğumuz sürecin tamamlanması ile Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan Sivas 
Pastırmasına Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alarak bu nefis lezzetin gelecek nesillere aktarılması için önemli bir adım atmış 
olduk. Sivas Pastırması, böylelikle coğrafi işaretli ürünler arasına katılarak markalaşmış oldu. Ayrıca Türkiye’de ilk olarak 58 
metre uzunluğunda, 5.8 çapında Sivas Sucuğu yaparak ülkemize tanıttık. Sivas Sucuğu, Zeron Buğdayı, Sivas Tuzu gibi 
birçok ürünün tescil edilerek coğrafi işaret alması içinde çalışmalarımızı başlattık. 

2 Ekim Pazar günü yapılacak olan borsa seçimlerinin Sivas’a ve iş dünyasına hayırlı olmasını dileyerek, “Benim ve birlikte 
görev yaptığım arkadaşlarımın tek derdi Sivas’a ve üyelerimize hizmet etmek. Ben ve ekibim yeni dönem için bir kez daha 
göreve talibiz. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Daim eylesin. Üyelerimize en iyi hizmeti sunmak için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Konuşmaların ardından Meclis Üyelerine Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Meclis Başkanı İhsan Aksoy 
tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. 
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ANKARA SİVAS GÜNLERİ ETKİNLİĞİNE SİVAS SUCUĞU DAMGA VURDU 

22-25 Eylül tarihleri arasında Etimesgut Türk Beyleri Kent Meydanı Festival Alanı’nda gerçekleştirilen Sivas Tanıtım Günleri 
Etkinliğine Sivas Ticaret Borsası tarafından özel olarak tek parça halinde yapılan 58 kg lık Sivas Sucuğu damga vurdu. 

Sivas Valisi Dr. Yılmaz Şimşek, Belediye Başkanı Av. Hilmi Bilgin, Sivas Milletvekilleri Mehmet Habip Soluk, Semiha Ekinci, 
Sivas eski Milletvekili Celal Dağgez, Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel, ASİDEF Genel Başkanı  Ünsal Artur ve 
Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu tarafından kesilen Sivas Sucuğu, mangalda pişirilerek protokol üyeleri 
ve ziyaretçilere ikram edildi. 

Coğrafi İşaret Tescil Belgesini alınan Sivas Pastırmasından sonra Sivas Sucuğunun tescili içinde başvurunun yakın zamanda 
yapılacağını belirten Başkan Hastaoğlu; “Sivas’ın değerlerine Sivaslılar olarak hep birlikte sahip çıkıyoruz. Lezzetini Sivas’ta 
yetiştirilen büyükbaş hayvan etinden, Sivas tuzundan alan, koruyucu ve katkı maddesi içermeyen, Sivaslı ustalarımız ve 
firmalarımız tarafından hijyenik koşullarda üretilen Sivas Sucuğunun tanıtımı için bu yıl Ankara Sivaslı Dernekler 
Federasyonu (ASİDEF) tarafından beşincisi düzenlenen Başkentte Sivas Günleri Tanıtım Etkinliği için özel üretilen 58 Kg 
ağırlığında ve tek parça olan Sivas Sucuğunu sergiledikten sonra protokol üyelerimizle birlikte keserek mangalda pişirdik ve 3 
gün boyunca ziyaretçilerimize  ikram ettik. Sivas Sucuğunun eşsiz lezzeti ve kalitesini bir kez daha ispatlamış olduk.” dedi. 
 

Sivas Sucuğunun yapılışı hakkında kısa bilgi veren Başkan Hastaoğlu;” Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan eti öncelikle el 
değmeden kuşbaşı makinalarında kuşbaşı haline getirilir. Daha sonra Sivas Tuzu, doğal baharat ve sarımsak eklenerek 
harman teknelerinde harmanlanır. Harmanlandıktan sonra bir gün dinlendirilir. Ertesi gün kıyma haline getirilir ve doğal 
bağırsaklara dolum işlemi yapılır. Dolum sonrasında bir gün daha dinlendirme işlemi yapılır. Bağırsaklara doldurulan sucuklar 
Yaz aylarında doğal rüzgârda, kış aylarında ise fırınlarda kurutularak satışa hazır hale getirilir.” ifadelerini kullandı. 


